

خبرنامه

یک پرسپولیسی مقابل سیتی و یووه بازی می کند!



یکی از بازیکنان پرسپولیس برای اولین بار در تاریخ در مسابقات جام باشگاه‌های جهان حضور پیدا می کند. خبرگزاری فارس: «الوداد با ایوب المعلوم در جام جهانی باشگاه‌ها»، این محتوای گزارش دیروز (دوشنبه) سایت foot-africa از علاقه باشگاه مراکشی برای بازگرداندن بازیکن سرخ‌پوشان پایتخت به این تیم است. انتقال بازیکن پرسپولیس به الوداد به منزله حضورش مقابل منچستر سیتی و یوونتوس در مرحله گروهی جام جهانی باشگاه‌هاست. المعلوم فصل گذشته در زمان مربیگری گاردیو به پرسپولیس ملحق شد. مدافع مراکشی شروع خوبی با سرخ‌پوشان پایتخت داشت ولی به دلیل مصدومیت افت کرد و نتوانست به شرایط مطلوب برگردد. قرارداد بازیکن مراکشی با پرسپولیس یک ساله است و این بازیکن در تابستان می‌تواند به عنوان بازیکن اژدها به هر تیمی برود. رسانه مراکشی می‌نویسد که باشگاه الوداد توسط یکی از مدیرانش با المعلوم ارتباط برقرار کرده و با او برای برگشتن به این تیم صحبت کرده است.

براساس گزارش foot-africa، المعلوم یکی از بازیکنان باسابقه الوداد به شمار می‌آید چون او ۱۸۹ بازی برای این تیم انجام داده و ۱۵ گل به ثمر رسانده به همین خاطر مدیران این باشگاه، بازیکن پرسپولیس را بهترین گزینه برای تقویت تیم قبل از جام جهانی باشگاه‌ها می‌دانند.

بیماران پرسپولیس تحت کنترل

کادر پزشکی تیم فوتبال پرسپولیس اعضای این تیم که به ویروس سرماخوردگی مبتلا شده بودند را تحت کنترل قرار دادند. گفتنی است، در دو هفته اخیر تعداد زیادی از عوامل تیم فوتبال پرسپولیس به ویروس سرماخوردگی مبتلا شدند که این موضوع روی روند نتیجه‌گیری این تیم هم تأثیر گذار بوده و سرخ‌ها دو بازی ابتدایی خود در سال ۱۴۰۴ نتوانستند پیروز شوند تا بدترین شروع خود در ۱۰ سال اخیر را تجربه کنند. کادر پزشکی پرسپولیس بازیکنانی که به سرماخوردگی مبتلا شده بودند را تحت کنترل خود قرار داده و در روزهای اخیر هم مورد جدیدی از ابتلاء به ویروس در بین پرسپولیسی‌ها مشاهده نشده تا خیال کارکنان برای دیدار با نساجی کمی راحت باشد.

هانیه رستمیان در جمع ۱۰ تیرانداز برتر جهان



در جدیدترین رتبه‌بندی المپیک تیراندازان هانیه رستمیان در تیراندازی ۲۵ متر زنان در بین ۱۰ نفر برتر جهان قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی فدراسیون تیراندازی، رتبه‌بندی جهانی تیراندازی در سال ۲۰۲۵ در ابتدای ماه آوریل به روز رسانی شد. رتبه‌بندی جهانی از المپیک پاریس به روز رسانی نشده بود و پس از اعمال تغییرات در نحوه محاسبه رتبه‌بندی اعلام شد. بر این اساس هانیه رستمیان در تیراندازی ۲۵ متر زنان در بین ۱۰ نفر برتر جهان قرار گرفت.

کار سخت پرسپولیس برای جذب قلی زاده

تیم‌های فوتبال لچ پوزنان و کرونا در هفته بیست و هفتم لیگ لهستان رو در روی هم قرار گرفتند که این بازی با برتری ۲ بر صفر یاران علی قلی زاده وینگر ایرانی لچ پوزنان خاتمه یافت تا آنها تک‌مکان شانس قهرمانی در فصل جاری را داشته باشند و با ۵۳ امتیاز در مکان دوم جدول جای بگیرند. علی قلی زاده که از ابتدا در زمین بازی حضور داشت در دقیقه ۳۰ موفق شد گل اول تیمش را به ثمر برساند. قلی زاده که فصل گذشته با سر و صدای زیاد به عنوان گران‌ترین خرید تاریخ لیگ لهستان (یک میلیون و هشتصد هزار دلار) به تیم لچ پوزنان پیوست با مصدومیت‌های متوالی مواجه شد و نتوانست درخشش خوبی داشته باشد که با انتقاد رسانه‌های این کشور مواجه شد اما وینگر تیم ملی فوتبال ایران در فصل جاری در مجموع تاکنون در ۲۶ بازی برای تیمش به میدان رفته و توانسته چهار گل و سه پاس گل به نام خود ثبت کند. تیم فوتبال پرسپولیس از فصل گذشته به دنبال جذب علی قلی زاده است که تاکنون رضا درویش موفق نشده این بازیکن را برای سرخ‌ها به خدمت بگیرد. قلی زاده تا سال ۲۰۲۶ با این باشگاه لهستانی قرارداد دارد و سرخ‌ها برای جذب این بازیکن در پایان فصل هم کار سختی را در پیش خواهند داشت مگر اینکه مدیران باشگاه موفق شوند رضایت باشگاه لچ پوزنان را برای جدایی قلی زاده جلب کنند.

الگو برداری تراکتور اسکوچیچ از پرسپولیس برانکو



سه تیم تراکتور تبریز، سپاهان اصفهان و پرسپولیس در کورس قهرمانی بیست و چهارمین دوره لیگ برتر هستند با این حال با توجه به اختلاف امتیازی ایجاد شده بسیاری از کارشناسان تراکتور را مدعی اصلی قهرمانی می‌دانند در خصوص رقابت این سه تیم و همچنین رفتار خارج از عرف برخی از مربیان در هفته بیست و پنجم لیگ برتر با جلال چراغیور از کارشناسان و مدرسان فوتبال گفت: ابتدا باید شیوه بازی سه تیم مدعی را بررسی کنیم: **اسکوچیچ پلن B برانکوست** اگر تراکتور را عمیق تر نگاه کنیم اسکوچیچ را می‌توان پلن B برانکو سرمربی اسبق پرسپولیس است. اسکوچیچ هم مثل برانکو علاقمند به حرکت تیمش از کناره هاست همان کاری که پرسپولیس با برانکو انجام می‌داد. مربیان کشورهای بلوک شرق این نوع فوتبال را از ارایه می‌دهند و اگر تیم شان سر زن داشته باشد با پاس بلند و در غیر اینصورت با بغل یا به سمت دروازه حمله می‌برند. در واقع اصطلاح این نوع فوتبال بازی با توپ مرده (Dead ball) است. تویی که شدت و سرعتش آنقدر پایین است که ممکن است یک متر بیشتر از شما دور نشود. تراکتور با پاس های زمینی بدون شدت یا همه تکه زدن به توپ فوتبال بازی می‌کند و موفق هم هست اگر می‌بیند که ترابی، حسینی و دیگر بازیکنان تراکتور اینقدر سریع به توپ ضربه می‌زنند از فوتبال خودشان نیست بلکه از تفکر مربی اش نشأت گرفته است.

سپاهان منظم اما دچار اشکال

سپاهان تیم دوم جدول هم نظم خاصی پیدا کرده ولی مقابل این تیم منظم اگر بازی فشرده ارایه شود دچار اشکال می‌شود. هم فشرده‌گی بازی و هم فشرده‌گی خطی به این ترتیب دیدید که در دیدار با آلومینیوم اراک در همین هفته لیگ برتر متوقف شد. **بازیکنان پرسپولیس تمایلی به بازی بی دردسر دارند** حجت‌مد در مورد پرسپولیس ممکن است ششبهه برانگیز و تعجب آور باشد شدت گیم پرسپولیس بسیار پایین

مشکلات ناتمام پرسپولیس

که در شرایط فعلی به آن دچار شده است! این که چرا در شرایط فعلی فقط بازیکنان پرسپولیس باید درگیر چنین بیماری شوند تا کارایی و عملکردشان به پایین‌ترین حد ممکن برسد از سولاتی است که کادر پزشکی باید به آن پاسخ دهد. این در حالیکه مشکلات پزشکی پرسپولیس فقط به بازیکنان بیمار مربوط نمی‌شود؛ این تیم در فصل جاری بازیکنان زیادی را به دلیل مصدومیت در فواصل مختلف از دست داده که همین مسئله دست گاردیو و کارتل را در روی نیمکت و ترکیب اصلی بارها خالی گذاشته است.



پس از تساوی تیم فوتبال پرسپولیس مقابل استقلال خوزستان، اسماعیل کارتال سرمربی سرخ‌پوشان اعلام کرد که به دلیل بیماری تعداد زیادی از بازیکنانش، آنها نتوانستند عملکرد همیشگی خود را داشته باشند. در روزهای اخیر اعلام شد که بازیکنان پرسپولیس و حتی عوامل این تیم دچار ویروس شدند به طوری که

امیر حسین اصلانیان پیشکوت باشگاه پرسپولیس:

به این پرسپولیس نمره قبولی نمی‌دهم



جدا شده است چرا که او این روزها ضعف‌های زیادی از خود نشان می‌دهد. وی در پایان ادامه داد: به هر حال باید پذیرفت که پرسپولیس همیشه قهرمان نمی‌شود اما امسال کسب تراز اول را جذب کند.

خبر

امید عالیشاه فصل را از دست داد



باشگاه پرسپولیس اعلام کرد امید عالیشاه به دلیل عمل جراحی زانو، ۸ هفته از میادین دور خواهد بود. به گزارش سایت رسمی باشگاه پرسپولیس و بنا بر اعلام دکتر فرید زربینه، امید عالیشاه در هفته جاری از ناحیه زانو تحت یک عمل جراحی محدود قرار می‌گیرد. بنابراین اعلام، کاپیتان سرخپوشان در جریان یکی از تمرینات در نوروز امسال بود که دچار آسیب و درد در ناحیه زانو شد. معاینه در محل توسط تیم پزشکی پرسپولیس، احتمال آسیب مینیسک را مطرح کرد. بر این اساس ضمن انجام اقدامات پزشکی لازم، بازیکن برای بررسی‌های پاراکلینیکی اعزام شد. گزارش‌های پزشکی اولیه را تایید نمود ولی خوشبختانه میزان آسیب وارده کم و محدود بود. بر این اساس در مرحله ابتدایی تصمیم گرفته شد، شانس بازیکن برای بازگشت به میدان بدون انجام عمل جراحی بررسی شود. میزان آسیب به قدری است که امید عالیشاه با انجام تمرینات اختصاصی امکان بازگشت به میادین را خواهد داشت ولی تضمینی برای حفظ این شرایط نخواهد بود و هر آن ممکن است در پی یک حرکت ناگهانی یا برخورد که برای بازیکنی با ویژگی‌های فنی بالای این بازیکن در هر بازی به کرات حادث می‌شود و همچنین با توجه به فصل بدنسازی که در پیش خواهد بود، وی دچار آسیب شدیدتری شود. در نهایت با توجه به مجموع این شرایط از جمله دوره چند هفته‌ای نقاحت به دلیل آسیب کم و جراحی محدود و با توجه به نظرات مشورتی پزشکان متخصص تصمیم برای انجام عمل جراحی قطعی شد. این عمل جراحی که محدود و به صورت آرتروسکوپی خواهد بود در هفته جاری انجام می‌شود و به امید خدا کاپیتان سرخپوشان تا ۶ تا ۸ هفته پس از انجام آن، به تمرینات باز خواهد گشت.

آینده مبهم بیفوما

تیم‌های فوتبال پرسپولیس و استقلال خوزستان در هفته بیست و پنجم لیگ برتر رو در روی هم قرار گرفتند که این بازی با نتیجه تساوی بدون گل در ورزشگاه آزادی تهران خاتمه یافت. تیوی بیفوما مهاجم خارجی استقلال در این بازی درخشش بود خوبی داشت و بارها خط دفاعی پرسپولیس را اذیت کرد اما او هم در ۹۰ دقیقه راندن گل به تیم مربی سابق خود (اسماعیل کارتال) ناکام ماند. بیفوما در پایان بازی و در پاسخ به سوال خبرنگار مهر مبنی بر اینکه آیا پیشنهادی از باشگاه پرسپولیس دریافت کرده یا خیر، گفت: هنوز اطلاعی ندارم و چیزی مشخص نیست. باشگاه پرسپولیس در نیم فصل خواهان جذب این بازیکن بود اما به دلیل درخواست بالای باشگاه استقلال خوزستان برای صدور رضایتنامه و همچنین درخواست مالی بیفوما از جذب این بازیکن منصرف شد و باید دید باتوجه به همکاری بیفوما با کارتال در لیگ ترکیه آیا سرخ‌ها در پایان فصل این بازیکن را جذب خواهند کرد یا خیر.

امیری مصدوم نیست



وحید امیری یکی از بازیکنان خستگی ناپذیر فوتبال ایران است که در سال‌های اخیر توانسته با حضور در ترکیب پرسپولیس نقش پررنگی را در کسب عناوین مختلفی که این باشگاه کسب کرده، داشته باشد. کاپیتان دوم پرسپولیس در فصل جاری و به دلیل مصدومیت در ۱۵ بازی غایب بوده و نتوانسته سرخ‌ها را همراهی کند. بازی مقابل شمس آذر در هفته بیست و چهارم اولین بازی امیری برای پرسپولیس در نیم فصل دوم بود که نتوانست برای این تیم به میدان برود و روی یکی از دو گلی که پرسپولیس به ثمر رساند نقش داشت و پاس گل به نام خود ثبت کرد. امیری در دیدار هفته بیست و پنجم مقابل استقلال خوزستان هم در ترکیب اصلی پرسپولیس قرار گرفت اما تنها یک نیمه برای این تیم بازی کرد و در ابتدای نیمه دوم جای خود را به فرشاد احمدزاده داد. با این حال برخی گمانه زنی در فضای مجازی مطرح شد که امیری به دلیل اینکه مجدداً مصدوم نشود در نیمه دوم به میدان نرفته و به پایهای خود بلند کنی رده است. اما از شواهد و قراین پیداست که امیری در حال حاضر هیچ‌گونه مصدومیتی ندارد و در نیمه اول بازی با استقلال خوزستان هم چسب مخصوص به هر دو پای او به در خواست خودش زده شده بود و می‌تواند در دیدارهای باقی مانده برای تیمش به میدان برود.

برنامه تیم ملی فوتبال در تورنمنت تایلند مشخص شد

ملی‌پوشان فوتبال ایران در رقابت‌های چهارجانبه که در تایلند برگزار می‌شود به ترتیب با روسیه، کویت و تایلند بازی خواهند کرد. گفتنی است، تیم ملی فوتبال ایران برای شرکت در رقابت‌های چهارجانبه تایلند صبح دیروز (دوشنبه، ۱۸ فروردین) به این کشور رسید. ملی‌پوشان در این مسابقات با روسیه، کویت و تایلند بازی خواهند کرد. تیم ملی در دیدار نخست خود از ساعت ۱۲ روز چهارشنبه (۲۰ فروردین) به مصاف روسیه خواهد رفت. سپس از ساعت ۱۲ پنجشنبه (۲۱ فروردین) با کویت دیدار می‌کند و در آخرین بازی خود ۲۳ فروردین، ساعت ۱۵ برابر تایلند به میدان می‌رود.